
 

Dane aktualne na dzień: 27-02-2026 08:02

Link do produktu: https://declean.pl/wozek-do-sprzatania-serwisowy-duzy-eco-hs301-p-808.html

  
Wózek do Sprzątania Serwisowy
Duży ECO HS301

Dostępność Towar na zamówienie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy HS301

Kod producenta HS301

Kod EAN 5905031851469

Producent deClean

Opis produktu

Duży Wózek Serwisowy do Sprzątania 2x18l z Wyciskarką
Szczękową i Koszykiem na Akcesoria
Jest to wózek wielofunkcyjny, który służy do odkurzania, zbierania odpadów, zmywania podłóg i czyszczenia powierzchni.
Wózek wykonany z tworzywa sztucznego który jest certyfikowanym produktem środowiskowym i całkowicie podlega
recyklingowi. Mocna podstawa z stali chromowanej  do podtrzymywania i przenoszenia różnych narzędzi. 

Wózek posiada cztery 6-litrowe wiadra z szarym korpusem i uchwytami w różnych kolorach które pomagają oddzielić używany
środki chemiczne, narzędzia lub inny sprzęt. Pojemnik na śmieci 2x60L lub 120L z ergonomicznym uchwytem.
Wózek posiada również mocną górna tacę. Powlekany uchwyt ułatwia obsługę wózka. Wózek posiada wiadra które posiadają
czerwone i niebieskie uchwyty, które umożliwiają oddzielenie roztworu czyszczącego od wody do płukania w celu uzyskania
lepszych wyników czyszczenia i higieny, oszczędzając wodę.
Mocna i solidna wyciskarka z dociskiem - 2 cm jest idealna dla dużych mopów kentucky dla mopów płaskich Speedy zalecamy
używanie podkładki. 

Wózek Serwisowy do sprzątania zastosowanie :
Produkt polecamy do obiektów użytku publicznego : hal sportowych, obiektów posiadających szerokie i długie korytarze,
szpitali, hoteli, restauracji, urzędów, placówek badawczych, uczelni. Do placówek gastronomicznych, małych i średnich firm
itp.
 

Charakterystyka techniczna wózka do sprzątania:
* 1 x 120L worek PVC z plastikową pokrywką
* 2 x 25-litrowe wiadra (mix kolorów)
* 4 x 6-litrowe wiadra (mix kolorów)
* 1 x plastikowa wyciskarka do dużych obciążeń
* 3 x 12 l Plastikowe tace do studzienek
* 4 x Koła (2 z hamulcem)
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